
УТВЕРЖДАЮ:
Г енералы}ый директор 
ООО «УЖС г. Петродворца'»

У" Сорокин А.И.

«20» ^ ; бря 2015 г.

ПРОТОКОЛ №  U1546455-1565472-2

Заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом запросе предложений в 
электронной форме на право заключения Договора на выполнение работ 

по косметическому ремонту лестничных клеток по адресу:
Санкт-Петербург, г. Петергоф, Чебышевская ул., д. 5 корп. 1 (1-5 л/кл.)

20.11.2015 10:36

Открытый запрос предложений в электронной форме проводится в соответствии с Положением о закупках 
товаров, работ, услуг для нужд Общества с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис г. 
Петродворца» (название Положения) (далее - Положение)

1. Предмет открытого запроса предложений в электронной форме: Выполнение работ по косметическому 
ремонту лестничных клеток по адресам: Санкт-Петербург, г. Петергоф, Чебышевская ул., д. 5 корп. 1
2. Заказчик: ООО «ЖКС г. Петродворца», 198504, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, Санкт- 
Петербург, Петергоф, Петергофская, 13,198504, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, Санкт-Петербург, 
Петергоф, Петергофская, 13
3. Организатор: ООО «ЖКС г. Петродворца», 198504, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, Санкт- 
Петербург, Петергоф, Петергофская, 13, 198504, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, Санкт- 
Петербург, Петергоф, Петергофская, 13
4. Состав комиссии:
На процедуре заседания комиссии по закупочной деятельности (далее -  комиссии) по рассмотрению заявок на 
участие в открытом запросе предложений в электронной форме присутствуют:

Члены комиссии:
Председатель комиссии:
Кузнецов Павел Александрович -  присутствовал

Заместитель председателя комиссии:
Исламов Рустам Бастамович -  присутствовал

Члены комиссии:
Аносова Наталья Михайловна - присутствовала 
Ушакова Анна Васильевна - присутствовала 
Пименова Марина Анатольевна- присутствовала 
Кононов Александр Михайлович - присутствовал 
Иванова Юлия Александровна -  присутствовала

Секретарь комиссии:
Румянцева Ирина Николаевна -  присутствовала 

Что составляет 100 % членов комиссии. Кворум для принятия решений имеется.

5. Начальная (максимальная) цена договора: 645 514,00 руб., включая НДС.
6. Извещение о проведении открытого запроса предложений в электронной форме и документация по 
проведению открытого запроса предложений в электронной форме размещены на официальном сайте по адресу 
в сети Интернет: www.zakupki.gov.ru и на электронной площадке tender.otc.ru процедура № 1546455 лот № 
1565472.
7. Заседание комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом запросе предложений в электронной 
форме проводится 20.11.2015 10:00 по адресу: 198504, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, Санкт- 
Петербург, Петергоф, Петергофская, 13.
8. Согласно протоколу открытия доступа, к поданным заявкам на участие в открытом запросе предложений в 
электронной форме поданы заявки от:

Наименование участника ИНН/КПП/ОГРН Почтовый адрес Цена договора,
закупки предложенная участником 

закупки, включая НДС

http://www.zakupki.gov.ru


Общество с 7807396219/780701001 / 198328, Российская 645 513,10 руб., включая
ограниченной 1147847402812 Федерация, г. Санкт- НДС

ответственностью Петербург, ул. .
"МАСТЕР" Рихарда Зорге, дом

11, корп. 2

9. Комиссией были запрошены следующие документы и сведения: нет

10. По результатам рассмотрения заявок на участие в открытом запросе предложений в электронной форме 
комиссией приняты следующие решения:

10.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников закупки:

Наименование участника 
закупки

Входящий номер заявки Дата и время поступления заявки

Общество с 
ограниченной 

ответственностью 
"МАСТЕР"

135499 19.11.2015 00:25

11. Комиссией была произведена оценка заявки по следующим критериям:

№
п/п Наименование критерия

Значение
критерия
(согласно

документа
ции)

Содержание и 
порядок 

оценки по 
критерию 

(подтвержден 
ием 

документов)

Набрано баллов Итоговый
рейтинг

1. «Квалификация Участника 
(персонал, опыт выполнения 
аналогичных работ (оказанных 
услуг) и пр.)».

0,5 63 40 20

2. Объем (площади 
ремонтируемых участков, 
аналогичных предмету ЗП  
выполненных работ (оказанных 
услуг)) (период 2014г.)

0,5 7092,0 15 7,5

3. Объем (площади 
ремонтируемых участков, 
аналогичных предмету ЗП  
выполненных работ (оказанных 
услуг)) (период 2015г.)

0,5 16903,0 15 7,5

4. Стоимость работ (оказанных 
услуг) аналогичных предмету 
ЗП. (период 2014 г.)

0,5 971 422,98 15 7,5

5. Стоимость работ (оказанных 
услуг) аналогичных предмету 
ЗП (период 2015 г.)

0,5 5 417 357,13 15 7,5

6. Цена договора с НДС, РУБ. 0,2 645513,10 0,0 0,00
7. Опыт работы, оказания услуг 

организации:
0,3 1 год 20 6

8. Срок предоставления гарантии 
качества товара, работ, услуг:

0,3 36 месяцев 20 6

9. Сроки (периоды) поставки 
товара, выполнения работ, 
оказания услуг:

0,3 10 дней 20 6

10. «Наличие денежных средств на 
расчетном счете» (рублей)

0,3 1 060 796,20 20 6

11. «Наличие положительных 
отзывов» (рассматривается 
период с 01.01.2014 по 
31.12.2014)

0,3 6 отзывов 20 6

ИТОГО 80,00
2



12. В связи с тем, что по результатам рассмотрения заявок только одна заявка на участие в открытом запросе 
предложений в электронной форме и участник подавший ее допущены к дальнейшему участию в процедуре, 
запрос предложений в электронной форме признается несостоявшимся на основании п.7.4 раздела 7 главы 10 
Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд Общества с ограниченной ответственностью 
«Жилкомсервис г. Петродворца»

11. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.zakupki.gov.ru.

Чгтентл тгпмиг.г.ии

Кузнецов Павел Александрович

Исламов Рустам Бастамович

Члены комиссии:

Аносова Наталья Михайловна

Иванова Юлия Александровна

Ушакова Анна Васильевна

Пименова Марина Анатольевна

Кононов Александр Михайлович

Секретарь комиссии:

Румянцева Ирина Николаевна

3

http://www.zakupki.gov.ru

